   Poznań, dnia 14.10.2014 r.
dot.: PN 49/14
DZP 360/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) aparatury medycznej (pompa perystaltyczna; mikrotom rotacyjny półautomatyczny; centrala pielęgniarska - dla 12 stanowisk) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 49/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Pakietu nr 2.
Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji oraz w zgodzie z art. 7  PZP  dopuści do zaproponowania urządzenia :

mikrotom rotacyjny półautomatyczny o parametrach, wraz z urządzeniami łaźnia wodna oraz płyta grzewcza:

1.Mikrotom rotacyjny o napędzie ręcznym z elektromechanicznym przesuwem głowicy;
2.Budowa mikrotomu oparta na bezobsługowych prowadnicach krzyżowych (łożyskach krzyżowo – liniowych);
3.Zakres grubości cięcia: 0,5 µm – 100 µm w krokach:

0,5 – 10 µm z krokiem co 0,5 µm

10 – 20 µm z krokiem co 1 µm

20 – 50 µm z krokiem co 5 µm

50 – 100 µm z krokiem co 10 µm

4.Zakres funkcji trymowania z regulacją do 500 µm;
1 – 500 µm z krokiem co 1 µm;
5.Mikrotom musi posiadać funkcję retrakcji z regulacją wartości do 100 µm (co 5 µm) z możliwością jej całkowitego wyłączenia;
6.Poziomy zakres ruchu głowicy: 30mm; 

7.Pionowy zakres ruchu głowicy: 70 mm;
8.Elektromechaniczne podprowadzenie preparatu z regulacją prędkości w zakresie od 1% do 100% ;
9.Uchwyt do żyletek mikrotomowych niskoprofilowych;
10.Uchwyt do kasetek standardowych;
11.Uchwyt na żyletki z możliwością dosuwania i odsuwania od preparatu oraz z możliwością przesuwu prawo/lewo w celu wykorzystania całej krawędzi tnącej żyletki;
12.System precyzyjnej orientacji przestrzennej preparatu ze wskazaniem położenia 0/0 oraz wskazaniami zmian położenia co 1;
13.System szybkiej wymiany uchwytów;
14.Dwa niezależne mechanizmy blokady ręcznego koła napędowego;
15.Łatwa w demontażu i czyszczeniu tacka na ścinki i odpadki;
16.Łaźnia wodna z regulacją temp. do +60ºC z krokiem co 1ºC. Łaźnia sterowana mikroprocesorowo, obsługiwana za pomocą przycisków dotykowych. Pojemność - 1,6 litra wody, wymiary lustra wody: 200 x 188 mm;
17.Płyta grzewcza z regulacją temp. do  +90ºC z krokiem co 2ºC. Płyta sterowana mikroprocesorowo, obsługiwana za pomocą przycisków dotykowych. Powierzchnia robocza płyty: 300 x 400 mm?
Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie nr 2 
Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 2, mikrotom rotacyjny, 
Parametry techniczne pkt c)

Prosimy o dopuszczenie mikrotomu  o zakresie cięcia podanym przez Zamawiającego w SIWZ czyli 0,5 - 100µm ale w szerszym spektrum kroków co zapewni zamawiającemu bardziej precyzyjne ustawienie mikrotomu w zakresie od 20 – 60 µm 

a mianowicie 

0,5-5 µm z krokiem co 0,5 µm 

5-20 µm Z krokiem co 1 µm 

20-30 µm z krokiem co 2 µm 

30-60 µm z krokiem co 5 µm 

60-100 µm z krokiem co 10 µm.
Odpowiedź:
Dopuszczamy.
Pytanie nr 3 
Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 2, mikrotom rotacyjny, 
Parametry techniczne pkt d)

Prosimy o dopuszczenie mikrotomu z regulacją funkcji trymowania w zakresie 5-500 µm 

czyli w najbardziej optymalnym zakresie pracy mikrotomu, trymowanie w zakresie 5-500 µm 

 jest w 100% zapewnia prawidłowe ścinanie materiału histopatologicznego.

Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 4 
Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 2, mikrotom rotacyjny, 
Parametry techniczne pkt e) 

Prosimy o dopuszczenie mikrotomu z regulacją retrakcji do 40 µm – czyli do wartości, która w 100 % zapewnia prawidłowe ścinanie materiału histopatologicznego.
Odpowiedź:
Nie dopuszczamy, powinno być 100 µm.
Pytanie nr 5 
Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 2, mikrotom rotacyjny, 
Parametry techniczne pkt f) 

Czy zamawiającemu chodzi o możliwość przestrzennej orientacji preparatu w zakresie 0/0° oraz zmiany położenia preparatu co 2° na głowicy mikrotomu?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 6
Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 2, mikrotom rotacyjny, 
Parametry techniczne pkt n) 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie mikrotomu z jednym systemem blokady ręcznego koła napędowego – system zastosowany w naszym mikrotomie jest wystarczający aby w sposób całkowicie bezpieczny dla użytkownika zablokować koło napędowe, w związku z czym nie ma potrzeby stosowania dodatkowych – wymuszonych – mechanizmów blokady koła.  

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie nr 7 
Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 2, mikrotom rotacyjny, 
Wyposażenie dodatkowe pkt b. i c.

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łaźni i płyty w pełni kompatybilnych do oferowanego mikrotomu, pochodzących od jednego producenta, dzięki czemu kompletne stanowisko mikrotomowe stanowi linię technologiczną o zapewnionej ergonomii pracy.

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Z poważaniem
2

